
Kempeleen

Presidentinvaalit ovat ovella
Presidentinvaalit käydään vuoden 2024 
alussa. Presidentinvaalien poikkeuspiir-
teenä muihin vaaleihin verrattuna on 
kahden kierroksen äänestys. Tällä het-
kellä näyttää vahvasti siltä, että molem-
mat vaalikierrokset tarvitaan ennen kuin 
maallamme on uusi presidentti.

Ensimmäisen vaalikierroksen vaali-
päivä on 28.1. Ennakkoon on mahdol-
lista äänestää 17.-23.1. Zeppelinissä ja 
Kirkonkylän koululla. Toisen kierrok-
sen vaalipäivä on 11.2. ja ennakkoäänes-
tys 31.1.-6.2. Vaalipäivien äänestyspaikat 
ovat Ylikylän koulu, Kirkonkylän koulu 
sekä Linnakangastalo. Vaalipäivän ää-
nestyspaikka on merkitty jokaiselle ää-
nioikeutetulle lähetettävään ilmoitus-
korttiin.

Karttakuvan eri äänestyspaikoista löy-
dät tältä sivulta. Zeppelinin äänestyspai-
kalle on opaste jokaisella sisäänkäyn-
nillä, ja kauppakeskukseen käytäville 
asetetaan lisäopasteet, jotta äänestys-
paikka olisi mahdollisimman helppoa 
löytää.

Muista äänestäessäsi ennakkoon, et-
tä älä jätä äänestämistä viimeiseen päi-
vään! Viimeinen ennakkoäänestyspäivä 
on kaikkein ruuhkaisin ja silloin kannat-
taa varautua pitkään jonotusaikaan.

Toni Saranpää
Hallintojohtaja

”Viimeinen 
ennakkoäänestyspäivä 
on kaikkein ruuhkaisin 
ja silloin kannattaa 
varautua pitkään 
jonotusaikaan.
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Ennakkoäänestys: Kirkonkylän koulu
Äänestyspaikka sijaitsee D-talon Kem-
pelehallin vastaisella nurkalla. Kulku 
ovesta 11. Koulun parkkipaikkoja on myös 
Kempelehallin puolella D-taloa.

Ennakkoäänestys: Zeppelin
Äänestyspaikka sijaitsee Kauppakeskus Zeppelinin 
2. kerroksessa Matteustorilla.
2. kerrokseen voi nousta Keskustorilla liukuportailla, 
tai Matteustorilla hissillä, portailla tai liukuportailla.
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Kempeleen kunta
PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200
www.kempele.fi

Presidentinvaalit 
2024 Kempeleessä
Ennakkoäänestys
Presidentinvaalien ensimmäisen kierroksen ennakkoäänestys toimitetaan 
17.–23.1.2024. Mahdollisen toisen kierroksen ennakkoäänestys toimitetaan 
31.1.–6.2.2024. Kukin äänioikeutettu voi oman valintansa mukaan äänestää 
ennakkoon missä tahansa yleisessä ennakkoäänestyspaikassa molemmilla 
kierroksilla.

Ennakkoäänestyspaikat ja ennakkoäänestysajat: 
Kauppakeskus Zeppelin, Zeppelinintie 1
Kirkonkylän koulu, Koulutie 4A/6

Ensimmäinen kierros  Mahdollinen toinen kierros
17.–19.1.2024  klo 9–20 31.1.–2.2.2024  klo 9–20
20.1.2024  klo 9–18  3.2.2024  klo 9–18
21.1.2024  klo 12–18 4.2.2024  klo 12–18
22.–23.1.2024 klo 9–20 5.–6.2.2024  klo 9–20

Laitosäänestykset
Laitosäänestys suoritetaan ennakkoäänestyksen ajankohtana seuraavissa 
laitoksissa: Kempeleen terveyskeskussairaala, Hovila-koti, Humana Kotiky-
lä Cajanus, Rinnekodit Willa Lupiini, Hoivakoti Pieni Pelakuu, Kotoisinkoti Lin-
nakangas ja Attendo Punahilkka. Laitosäänestykseen ei tarvitse ilmoittautua. 
Ajankohdasta ilmoitetaan ko. laitoksissa julkaistavalla kuulutuksella.

Kotiäänestys
Kotiäänestys järjestetään henkilöille, joiden kyky liikkua tai toimia on siinä 
määrin rajoittunut, etteivät he pääse äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia. Kotiäänestykseen tulee ilmoittautua. Äänestys toimitetaan en-
nakkoäänestysaikana. Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös koti-
äänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon tu-
esta annetussa laissa tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on merkitty 
äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Kotiäänestykseen ilmoittaudu-
taan keskusvaalilautakunnalle joko puhelimitse tai kirjallisesti. Ilmoittautumiset 
puhelimitse numeroon: 040-1839793 ja kirjallisesti osoitteeseen: Kempeleen 
kunnan keskusvaalilautakunta, PL 12, 90441 Kempele. Ilmoittautumisen on ol-
tava perillä viimeistään tiistaina 16.1.2024 kello 16 mennessä. Ilmoittautumis-
lomake on saatavilla Kempeleen kunnan www‐sivuilta (www.kempele.fi/vaalit) 
ja Kempeleen kirjastosta.
Mikäli äänioikeutettu on ilmoittautunut ensimmäisen vaalikierroksen koti-
äänestykseen, ei toiselle vaalikierrokselle tarvitse ilmoittautua uudelleen, vaan 
ensimmäisen kierroksen ilmoittautuminen huomioidaan myös toisella kierrok-
sella. Jos äänioikeutettu ei ole ilmoittautunut kotiäänestykseen ensimmäisel-
lä vaalikierroksella, tulee ilmoittautuminen toisen kierroksen kotiäänestykseen 
tehdä 30.1.2024 kello 16 mennessä.

Vaalipäivän äänestysalueet ja -paikat
Ensimmäisenä vaalipäivänä 28.1.2024 ja mahdollisena toisena vaalipäivänä 
11.2.2024 äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka on 
merkitty äänioikeusrekisteriin ja äänestäjälle postitse tai sähköisesti saapu-
neeseen ilmoituskorttiin. Vaalipäivänä äänestyspaikat ovat avoinna klo 9–20.

Äänestysalue, äänestyspaikka ja osoite:
1. Ylikylä: Ylikylän koulu, Nerolantie 4
2. Kuntakeskus: Kirkonkylän koulu, Koulutie 4A/6
3. Kirkonkylä: Kirkonkylän koulu, Koulutie 4A/6
4. Kokkokangas: Linnakangastalo, Linnakaarto 20

Vaalimainonta
Ensimmäisellä kierroksella vaalimainonta voidaan aloittaa 10.1.2024 kunnan 
luvanvaraisilla alueilla tarkoitusta varten asetetuilla telineillä. Mikäli presiden-
tinvaaleissa järjestetään toinen kierros, muiden kuin toisella kierroksella olevi-
en ehdokkaiden vaalimainokset on poistettava viipymättä sen jälkeen, kun en-
simmäisen kierroksen tulos on selvillä.

Kempeleessä 13.12.2023
Kempeleen kunnan keskusvaalilautakunta

Olympiavoittajan ja kunnanjohtajan 
hiihtohaaste - talvi 2023-2024
Hiihdon moninkertainen kempeleläinen paraolympiavoittaja Pertti Sankilampi ja kun-
nanjohtaja Tuomas Lohi haastavat kaikki kempeleläiset, Kempeleessä työssäkäyvät, 
Kempeleessä opiskelevat, luottamushenkilöt ja kempeleläiset yritys-, seura-, yhdis-
tys- ja järjestötoimijat hiihtämään alkavalla talvikaudella vähintään 40 tuntia joulu-
kuun alun ja huhtikuun lopun välisenä aikana.

Haasteeseen osallistuvien kesken arvotaan Polarin sykemittari. Kunta kutsuu haas-
teen vastaanottaneet myös toukokuussa hiihtokahveille.

Kaikki mukaan, Hyvä hiihtää Kempeleessä!

Ilmoittaudu mukaan: www.kempele.fi/hiihtohaaste
Henkilötietoja käsitellään kunnan tietosuojaselosteen (www.kempele.fi/tietosuoja) 
mukaisesti. Kyselyn henkilötietoja ei luovuteta kolmannelle osapuolelle.

Vihikari 10 
toimistotilat suljettuina
vuodenvaihteen ajan
Vihikari 10 toimitilat pidetään suljettuina 27.12.2023 - 5.1.2024 välisen ajan.

Kempeleen kunta toivottaa 
kaikille rauhallista joulua!
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Joulupolku
19.12.TIISTAI

Ylikylän koulun 

KLO 17-19

Ylikylän oppilaat järjestävät jälleen koko
perheelle suunnatun Joulupolun koulun

alueella.

Joulupolun varrella voit ihastella muun muassa
musiikkiesityksiä, näytelmiä ja taidetta. Lisäksi

myynnissä on jouluherkkuja ja -tuotteita. Varaathan
mukaan käteistä.

Joulupolulle ovat tervetulleita kaikki seudun
asukkaat vauvasta vaariin!

Tervetuloa!

Syystalven tunnelmia
Kempele Opiston akvarellitaiteen harrastajien  taidenäyttely

Zimmarissa 4.12.-29.12.2023 (aukiolojen mukaan)
Lehmikentäntie 2, Kempele

Tervetuloa!

Kuva: Teija Estabrook 2023
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Nuorisopalvelut
Toimintaa
Joululoma 2023

7.lk–17v. nuortenvuorot
ke 27.12. klo 17–20 Akatemialla 
to 28.12. klo 17–20 Köykkyrin laavulla 
ke     3.1. klo 17–20 Akatemialla 
to     4.1. klo 17–20 Akatemialla

3.– 6.lk lastenvuorot
ke 27.12. klo 12.30–15 Köykkyrin laavulla 
to 28.12. klo 12.30–15 Akatemialla 
ke     3.1. klo 12.30–15 Akatemialla 
to     4.1. klo 12.30–15 Akatemialla

Viikoittainen nuorisotilatoiminta 
Lastenvuorot ovat 3.–6.lk ja nuorten-
vuorot 7.lk–17-vuotiaille.
MA klo 13.00–15.00
lastenvuoro Kempele Akatemialla
klo 17.00–20.00 
nuortenvuoro Kempele Akatemialla
TI klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kirkonkylän koululla 9.1.->
klo 17.00–20.00 
nuortenvuoro Kirkonkylän koululla 9.1.->
KE klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kempele Akatemialla
klo 17.00–20.00 
nuortenvuoro Kempele Akatemialla
TO klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kirkonkylän koululla 9.1.->
PE klo 18.00–23.00 
nuorten Yökahvila Kempele Akatemialla

Nuorisotyön uudet tilat Kirkonkyläta-
lossa 2024!
Tietotorin lastenvuorot (ti ja to) siirtyvät 
Kirkonkylätaloon vuoden alusta.

Toimintaa uusissa tiloissa aloitellaan 
avoimilla ovilla viikolla 2 (9.1 ja 11.1.)  

Tiloihin voi käydä tutustumassa 
tiistaina 9.1.2024 klo 13–20 ja torstaina 
11.1.2024 klo 12–15.30.

Jatkossa tiistain nuortenilta siirtyy 
Akatemialta Kirkonkylätalolle. (Akatemi-
alta nuorten vuoro jää pois). 

Avoimissa ovissa tutustutaan uusiin 
tiloihin ja kuullaan lasten ja nuorten 
toiveita, jotta tilasta saataisiin mahdol-
lisimman toimiva ja sopiva. 

Kempeleen nuorisopalvelut

@kempeleen_nuorisopalvelut

Riikka Kärkkäinen p. 044 497 2288
Pirjo Ranta p. 050 307 8678
Elina Raudasoja p. 044 497 2287

Koulunuorisotyö
Kempeleen nuorisopalveluilla on al-
kanut 1.8.23 vuoden mittainen kou-
lussa tehtävän nuorisotyön -hanke. 
Hankkeessa työskentelee koulun-
uorisotyöntekijänä Aikku eli Aino-Ma-
ria Niemelä. Aikku on koulutukseltaan 
yhteisöpedagogi (AMK) ja työhistoria 
on nuoriso- ja koulutyössä. Aikku te-
kee työtään tiiviisti mm. Kirkonkylän ja 
Linnakankaan kouluilla päivisin. Hank-
keen tavoitteena on vahvistaa ja laajen-
taa Kempeleen kouluissa tehtävää 
nuorisotyötä yhteistyössä oppilaiden, 
kouluhenkilökunnan, oppilashuollon, 
seurakunnan nuorisotyön sekä nuoriso-
palvelujen kanssa. Koulunuorisotyössä 
keskitytään yhteisöllisyyden ja osallisu-
uden vahvistamiseen, yksilön kasvun ja 
kehityksen tukemiseen erilaisia työme-
netelmiä käyttäen. Koulunuorisotyön 
tärkeä työtehtävä on myös tiedottaa 
nuorille heille suunnatuista palveluista, 
toimijoista sekä turvallisista vapaa-ajan 
vietto paikoista.

Aino-Maria Niemelä (Aikku)  
p. 040 569 4832

Etsivä nuorisotyö 
Etsivä nuorisotyö on 15–29-vuotiaita 
kempeleläisiä nuoria varten. Etsiviltä 
saat tukea ja ohjausta esimerkiksi 
työnhakuun, opiskeluun, hyvinvointiin 
tai itsenäistymiseen liittyvissä asioissa. 
Työskentelymme perustuu vapaae-
htoisuuteen ja lähtökohtana on aina 
nuoren omat toiveet, tavoitteet sekä 
voimavarat. Teemme tiivistä yhteistyötä 
esimerkiksi oppilaitosten, työllisyys-, 
mielenterveys- ja päihdepalveluiden 
kanssa.

Meihin voit olla yhteydessä puhe-
limitse tai jättää yhteydenottopyynnön 
osoitteessa www.kempele.fi/ 
etsivanuorisotyo olevan sähköisen 
yhteydenottolomakkeen kautta.

Kempeleen etsivä nuorisotyö

@kempeleenetsivanuorisotyo

Jemina Maijanen p. 050 316 3741
Heikki Tervola p. 044 497 2286

Lakeuden alueen 
matalan kynnyksen 
palvelupiste -hanke 
alkaa tammikuussa 
2024
Lakeuden alueen matalan kynnyksen 
palvelupiste -hanke on kolmen kun-
nan (Kempele, Liminka, Tyrnävä) to-
teuttamaa toimintaa, jossa kehitetään 
yhdenvertaista palvelua erityisesti 
kaikkein heikoimmassa työmarkkina-
asemassa oleville henkilöille. Hank-
keen toimenpiteiden kohderyhmiä ovat 
15-65-vuotiaat Kempeleessä ja Limin-
gassa, Tyrnävällä painopisteenä ovat 
alle 29-vuotiaat nuoret ja aikuiset. 
Hankkeen päätoteuttajana on Kemp-
eleen kunta ja yhteistyöstä on sovittu 
Limingan ja Tyrnävän kanssa. Hankkeen 
yhteistyö on kokoaikaista ja yhdessä 
kehitetään kaikkien kuntien toimintaa.
Hankkeen päätoteuttajana on Kemp-
eleen kunta ja yhteistyöstä on sovittu 
Limingan ja Tyrnävän kanssa. Hankkeen 
yhteistyö on kokoaikaista ja yhdessä 
kehitetään kaikkien kuntien toimintaa.
Tammikuun kuntatiedotteessa tiedo-
tetaan lisää tulevasta hankkeesta.
Lisätietoja Sanna Tauriainen p. 050 307 
8981, sanna.tauriainen@kempele.fi

Ohjaamo Kempele
Palveluja nuorille yhden oven taktiikalla! 
Ohjaamo Kempele palvelee nykyi-
sissä toimitiloissaan Zeppelinin 2. 
kerroksessa 14.12. asti. Viikot 51 ja 52 
Ohjaamo on suljettu muuton vuoksi. 
Ohjaamotoiminta jatkuu jälleen vuoden 
2024 puolella uusissa tiloissa Kempele 
Akatemialla, os. Honkasentie 15.

Ohjaamo on kaikil-
le 15–28-vuotiaille 
suunnattu paikka, 
joka tarjoaa maksu-
tonta neuvontaa ja 
ohjausta mm. koulu-
tukseen, työllistymi-
seen, hyvinvointiin ja 

arkeen liittyvissä asioissa. Ohjaamosta 
löydät mm. psykiatrisen sairaanhoitajan, 
ammatinvalintapsykologin, ratkaisu-
keskeisen lyhytterapeutin, työllisyyden 
omavalmentajan, etsivän nuorisotyön-
tekijän sekä opinto-ohjaajan palvelut. 
Käytettävissämme on myös Kelan etä-

palvelu. Tarkista ajankohtainen tarjon-
tamme ja aukioloajat nettisivuiltamme 
tai sosiaalisen median kanavistamme!
Tukea ja neuvontaa myös etänä, soita 
tai laita viestiä (myös WhatsApp).
koordinaattori: 040 6116 885
palveluohjaaja: 040 1821 244 
Voit jättää yhteydenottopyynnön myös 
nuorisopalvelujen nettisivuilla olevan 
yhteydenottolomakkeen kautta.  
Lisätietoa:
https://ohjaamot.fi/web/ohjaamo-kem-
pele
www.kempele.fi/ohjaamo

@ohjaamokempele

Yhteystiedot
Nuorisopalvelujen päällikkö 
p. 050 307 8981
Sanna Tauriainen 

Nuorisotyöntekijät
Riikka Kärkkäinen, p. 044 497 2288
Pirjo Ranta, p. 050 307 8678
Elina Raudasoja, p. 044 497 2287

Koulunuorisotyöntekijä
Aino-Maria Niemelä

Etsivät nuorisotyöntekijät
Jemina Maijanen, p. 050 3163 741
Heikki Tervola, p. 044 497 2286

Ohjaamo Kempele 
Koord. Heidi Alatalo, p. 040 611 6885
Palveluohjaaja,  p. 040 182 1244 

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa: 
etunimi.sukunimi@kempele.fi
Lisää tietoa toiminnastamme osoittees-
ta www.kempele.fi/nuorisopalvelut

Ilmoittaudu työnhakijaksi Työmarkkinatori.fi:n 
Oma asiointi -palvelussa viimeistään ensimmäisenä 
työttömyyspäivänäsi, sillä oikeutta työttömyysturvaan ei 
saa voimaan takautuvasti. 

Omavalmentajasi ottaa sinuun yhteyttä ja selvittää 
oikeutesi työttömyysturvaan. Kanssasi tehdään myös 
työllistymissuunnitelma. 

Hae työttömyysetuutta Kelalta tai työttömyyskassaltasi 
oltuasi vähintään kaksi viikkoa työttömänä. 

Etuuden maksaja tekee lopulta päätöksen, mitä etuutta sinulle 
maksavat, miltä ajalta ja kuinka paljon. 

Toivotamme kaikille asiakkaillemme ja yhteistyökumppaneil-
lemme lämpöistä joulua ja hyvää uutta vuotta!

Kempeleen työllisyyspalvelut

Hei sinä ammattiin valmistuva, lomautettu tai asevelvollisuutesi juuri suorittanut kempeleläinen!

☑ CALENDAR-ALT

EDIT
☝
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Liikuntapalvelut

Maanantai
• klo 14.15–14.45 Yleinen vesivoimistelu, 

kevennetty
• klo 15.00–15.30 Limingan kunta  

(8.1.–29.4.)
• klo 16.45–17.15 Erityistunnit, 

liikuntapalvelut (8.1.–6.5.)
• klo 18.00–18.30 Yleinen vesivoimistelu, 

musiikki
Tiistai
• klo 9–10.30 Kempele-opisto (9.1.–2.4.)
• klo 11.00–11.30 Maa- ja 

kotitalousnaiset (9.1., 6.2., 12.3., 9.4., 
7.5.)

• klo 14.30–15.00 Yleinen, senioreiden 
vesivoimistelu

• klo 17.30–18.00 Yleinen vesivoimistelu
Keskiviikko
• klo 7.00–7.30 Yleinen vesivoimist., teho
• klo 14.15–15.15 Coronaria (13.12., 20.12.)
• klo 16.30-17.15 Erityisuinnit, 

liikuntapalvelut (10.1.–8.5.)
• klo 18.30–19.00 Vesitreeni - teho, 

monitoimiallas ja musiikki
Torstai
• klo 8.30–9.00 Kempele-opisto (14.12. asti)
• klo 10.00-10.30 Siikalatvan kunta 

(21.12. asti)
• klo 11.15–12.00 Voitas-ryhmä (14.12. 

asti, 11.1.–13.6.)
• klo 14.00–14.30 Yleinen, senioreiden 

vesivoimistelu
• klo 18.30–19.00 Yleinen vesivoimistelu 

– FinnhitZ
Perjantai
• klo 9.30–10.15 Santamäki TOI-luokka 

(12.1.–17.5.)
• klo 10.15–11.00 Virtaa vedestä (15.12.)
• klo 11.30–12.15 Ylikylä POP-luokka 

(12.1.–17.5.)
• klo 14.00–14.30 Kevennetty 

vesivoimistelu, monitoimiallas, musiikki
• klo 17.00–17.30 Yleinen vesivoimist., teho
Lauantai
• klo 8.00–11.00 Vauvauinti 

Yleisten vesivoimisteluiden 
viikko-ohjelma
Muutokset ovat mahdollisia. 
Maanantai
• klo 14.15 Kevennetty vesivoimistelu, 

monitoimiallas
• klo 18.00 Yleinen vesivoimistelu, 

monitoimiallas, musiikki 
Tiistai
• klo 7.30 Yleinen vesivoimistelu, 

isoallas ja musiikki
• klo 14.30 Senioreiden vesivoimistelu, 

monitoimiallas 
• klo 17.30 Yleinen vesivoimistelu, 

monitoimiallas
Keskiviikko
• klo 7.00 Yleinen vesivoimistelu - teho, 

monitoimiallas ja musiikki
• klo 15.30 Yleinen vesivoimistelu, 

isoallas ja musiikki
• klo 18.30 Vesitreeni - teho, 

monitoimiallas ja musiikki
Torstai
• klo 7.30 Yleinen vesivoimistelu, 

isoallas ja musiikki
• klo 14.00 Senioreiden vesivoimistelu, 

monitoimiallas ja musiikki
• klo 18.30 Yleinen vesivoimistelu, 

FinnHitz, monitoimiallas ja musiikki
Perjantai
• klo 14.00 Kevennetty vesivoimistelu, 

monitoimiallas ja musiikki
• klo 17.00 Yleinen vesivoimistelu - teho, 

monitoimiallas ja musiikki
Sunnuntai
• klo 10.00 Yleinen vesivoimistelu, 

isoallas ja musiikki

Monitoimialtaan varaukset
Monitoimiallas on suljettu muulta toimin-
nalta varattujen vuorojen aikana. Allas 
on tarkoitettu ensisijaisesti erityisryh-
mille. Muutokset mahdollisia.  

Senioreiden liikunta
Lämpimät kiitokset kuluneesta vuo-
desta. Kaikki ohjatut ryhmät jatkuvat 
loppiaisen jälkeen. 

Tuolijumpat

Tuolijumppa sisältää musiikin mukaan 
tehtäviä helppoja liikkeitä, joita kukin te-
kee oman jaksamisen mukaan. Maanan-
tain jumpat ovat kevyempiä ja tehdään 
koko ajan istuen, joten ne sopivat myös 
pyörätuolissa istuville. Keskiviikon 
asukastuvan jumpalla noustaan välillä 
seisomaan. 
Asukastuvan tuolijumpat 
(Honkasentie 11)
Maanantai klo 10.00–10.45 
(11.12. asti, jatkuu 8.1.)
Keskiviikko klo 12.00–12.45
(13.12. asti, jatkuu 10.1.)
Palvelukeskuksen tuolijumppa 
(Hovintie 12)
Maanantai Klo 13.00–13.30
(11.12. asti, jatkuu 8.1.)

Kuntosaliharjoittelu Kempelehallilla

Tarkoitettu kempeleläisille senioreille, 
joilla ei ole vielä kokemusta kuntosali-
harjoittelusta. Mahdollisuus käydä salilla 
ohjaajan kanssa kahdestaan tai pienryh-
missä. Ota rohkeasti yhteyttä. Osallis-
tuminen mahdollistuu seniorikortilla tai 
liikuntapassilla. Lisäksi kuntosalille tulee 
ostaa 8 euron hintainen magneettikortti, 

jolla sisäänpääsy mahdollistuu. Ennak-
koilmoittautuminen.

Liikuntakortit senioreille

Seniorikortti on tarkoitettu yli 65-vuo-
tiaille ja liikuntapassi alle 65-vuotiaille 
eläkeläisille.

• hinta 55 € (ostetaan Zimmarista)

• voimassa yhden vuoden ostopäivästä 
lähtien

• Sisäänpääsy Zimmariin arkisin ennen 
klo 14.00. Keskiviikkoisin sisäänpääsy 
ennen klo 15.00.Uintiaika on 
maksimissaan kaksi tuntia, eli hallista 
on poistuttava viimeistään klo 16.00 
(17.00). Viikonloppuisin ei rajoitusta. 
Muina aikoina normaalit hinnaston 
mukaiset uintimaksut.

• Kempeleläiset seniorikortin 
ja liikuntapassin haltijat voivat 
käyttää Kempelehallin kuntosalia 
maanantaista perjantaihin läpi vuoden 
klo 8.00–16.00, varattujen vuorojen 
ulkopuolella. Lisäksi kuntosalille 
tulee ostaa 8 euron hintainen 
magneettikortti, jolla sisäänpääsy 
mahdollistuu.  HUOM! Ei iltaisin ja 
viikonloppuisin.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen:
Liikunnanohjaaja Minna Lammassaari 
p. 040 664 3872 
minna.lammassaari@kempele.fi

 

Aukioloajat  Uimala  Kahvio
Maanantai  12.00–20.00* 12.30–18.30

Tiistai–torstai  6.30–21.00* 8.00–19.30

Perjantai  9.00–20.00* 9.00–18.30

Lauantai-sunnuntai 9.00–17.00* 9.00–15.30

*Palvelupiste suljetaan tuntia aikaisemmin ja uintiaika loppuu puoli tuntia 
ennen hallin sulkemista.

Saunojen aukioloajat
Pieni ja iso sauna ovat avoinna hallin aukioloaikoina. Höyrysauna on avoinna ti, to, la ja su.

Poikkeavat aukiolot ja huomioitavaa
• Muistattehan vaihtaa vuoden lopussa vanhenevat työantajien tarjoamat 

liikuntasetelit ja -etuudet sarjakortteihin.
• Vesivoimistelut jatkuvat 17.12. asti ja alkavat jälleen 8.1.2024.
• Kinkunsulatusjumppa 26.12.2023 klo 10, isoallas (kesto 30min), musiikki
• Halli on suljettu 23.-25.12. joulun vuoksi.
• Tapaninpäivänä halli on avoinna klo 9.00-17.00.
• Halli on suljettu 1.1. uudenvuodenpäivän vuoksi.
• Tiistaina 2.1. halli on avoinna klo 12.00-21.00.
• Halli on suljettu 20.-21.1. Kempele-uintien vuoksi.
• Tiistaina 23.1. halli on avoinna klo 12.00-21.00.

Altaiden lämpötilat 
Monitoimiallas + 31˚C Lasten pikkuallas + 31˚C
Rata-allas + 27˚C  Opetusallas + 28˚C

Löytötavaroiden säilytys Zimmarissa 
Löytötavarat löytyvät palvelupistettä vastapäätä mustasta lipastosta, josta ne voi 
hakea omatoimisesti. Löytötavaroita säilytetään 3 kk

teita sekä taitotason mukaan alkeisuin-
titaitoja ja uintitekniikkaa. Jokainen ui-
mari huomioidaan taitotason mukaan. 

• Tarvittaessa oma avustaja mukaan 
altaaseen.  

Pallopelisporttis, yli 12-vuotiaille eri-
tyisnuorille ja -aikuisille 
• Zemppi Areenalla keskiviikkoisin klo 

14:00-15:00, 10.1.2024 alkaen
• Ryhmässä kokeillaan ja pelataan erilai-

sia liikuntalajeja ja -muotoja ohjatusti. 
Liikuntavarustus ja juomapullo mukaan. 

• Ryhmä on tarkoitettu Zytykkeen 
toiminnassa oleville aikuisille sekä 
pallopeleistä kiinnostuneille tukea 
tarvitseville oppilaille 

Hyvän mielen liikuntaryhmä  
• Maanantaisin klo 11:30-12:30, 8.1.2024 

alkaen, Kurikkahaantien palloiluhallissa
• Ryhmään voit tulla kokeilemaan 

erilaisia liikuntalajeja, hakemaan vink-
kejä liikuntaharrastamiseen tai tulla 
etsimään kadoksissa ollutta kipinää 
liikuntaan. Ryhmä on tarkoitettu vähän 
liikkuville, kuntouttavan työtoiminnan 
asiakkaille, pitkäaikaistyöttömille ja 
mielenterveyskuntoutujille. 

Thainyrkkeilyä soveltaen, yli 12-vuoti-
aille erityisnuorille ja -aikuisille
• Jaowsamut Muay Thai, To klo 17:00-

18:00 JMT:n salilla (Hakatie 11-13)
• Erityisnuorille ja -aikuisille suunnattu 

ryhmä, jossa pääset harjoittelemaan 
thainyrkkeilyä ammattitaitoisessa 
ohjauksessa. Luvassa hikeä ja naurua! 
Ryhmässä itsensä haastaminen ja 
hauskanpito korostuvat. Juomapullo 
ja joustavat vaatteet mukaan.

• Kurssin hinta 60€. Maksuohjeet saat 
ilmoittautumisen jälkeen

• Ilmoittautuminen sähköpostilla jmt.
muaythai@gmail.com

• Lisätietoja erityisliikunnan koordinaat-
tori Juha Vuoti, p. 040 570 4711 tai 
JMT:n henkilökunta jmt.muaythai@
gmail.com

Kempeleen soveltavat liikun-
nan palvelut ja tarjonta
• Liikunta-asioissa neuvominen, jos 

osallistuminen yleisesti tarjolla oleviin 
ryhmiin ei syystä tai toisesta onnistu 
tai tarvitset tietoa soveltavan liikun-
nan välineistä.

• Soveltavan liikunnan välineiden lainaus. 
Katso lainattavat välineet osoitteesta 
www.kempele.fi/soveltavaliikunta

• Soveltavan liikunnan olosuhteiden ja 
tarjonnan kehittäminen.

• Lisätiedot ja ilmoittautumiset ryhmiin 
Erityisliikunnan koordinaattori  
Juha Vuoti  p. 040 5704711,  
juha.vuoti@kempele.fi  
www.kempele.fi/soveltavaliikunta

Soveltava liikuntaneuvonta
• Soveltava liikuntaneuvonta on suun-

nattu kuntalaisille, joiden liikunta vaatii 
soveltamista esimerkiksi vamman, 
sairauden tai muun toimintakyvyn 
rajoitteen vuoksi.

• Liikuntaneuvonnassa etsimme sinulle 
sopivia liikuntaryhmiä ja tapoja sovel-
taa liikuntalajeja juuri sinulle sopivaksi.

• Maksuttomassa palvelussa huo-
mioidaan aina omat lähtökohtasi, 
tarpeesi ja tavoitteesi.

Soveltavan liikunnan ryh-
mät, joissa tilaa
Liikuntasporttis, erityistä tukea tarvit-
seville 7-16-vuotiaille
• Ylikylän päiväkodin liikuntasal-

issa maanantaisin klo 15:30–16:30, 
8.1.2024 alkaen

• Tutustutaan erilaisiin liikuntalajeihin ry-
hmäläisten toiveiden mukaan, harjoitel-
laan sääntöjä ja ryhmässä toimimista. 

Vesisporttis, erityistä tukea tarvitse-
ville alle 16-vuotiaille 
• Zimmarin monitoimialt., kaksi ryhmää 
• Ma klo 16:45-17:15, 8.1.2024 alkaen
• Keskiviikkoisin klo 16:30-17:15 (täynnä) 
• Veteen tutustumista ja alkeisharjoit-
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Ryhmäopetuksen ja taiteen perusope-
tuksen syyslukukausi päättyy viikolla 49 
ja 50. Muutoksista ja mahdollisista kor-
vauskerroista ilmoitetaan opiskelijoille 
erikseen.

Kempele-opiston kevätlukukausi alkaa 
viikolla 2/2024. Tutustu kevään kurssei-
hin ja ilmoittaudu mukaan netissä opis-
topalvelut.fi/kempele tai puhelimitse 
050 4636 431. Koko lukuvuoden kestä-
ville kursseille on mahdollista ilmoittau-
tua läpi lukuvuoden. Ilmoittautuminen on 
voimassa lukuvuoden loppuun saakka 
eikä kevätlukukaudeksi tarvitse ilmoit-
tautua uudelleen.

Tutustuthan maksuetuuksiin ja peru-
misehtoihin opiston nettisivuilla www.
kempele.fi/kempele-opisto.

Kiitos opettajille, opiskelijoille ja van-
hemmille syyslukukaudesta! Hyvää ja 
rauhallista joulua!

Kempele-opiston toimisto on suljet-
tu 23.12.2023-7.1.2024.

Seuraa Kempele-opistoa somessa!

@kempeleopisto ja kädentaidot 
@taitola_kempele 

Kempele Akatemia – Kempele-opisto
#kempeleopisto #kempeleakatemia

Alkuvuoden kurssitarjonnassa
Kevätlukukausi 2024

110303 TAIDEMAALAUS 2
TAITOLA 9.1.2024 - 2.4.2024, 46,00 €
Ti 18:00-20:30 Teija Estabrook
Tämä kurssi on Taidemaalaus 1 -kurs-
sin perusteiden jatkokurssi akryylien- ja 
öljyvärien käyttöön. Voit jatkaa syksyllä 
aloitettuja töitä ja syventyä oman tyylin 
löytämiseen maalaamisessa. Kurssilla 
perehdytään abstraktitekniikkaan. Maa-
latut teokset esitellään keväällä opiston 
näyttelyssä.

110304 AKVARELLLIMAALAUKSEN 
ALKEET
TAITOLA 8.1.2024 - 8.4.2024, 46,00 €
Ma 18:00-20:30, Teija Estabrook
Akvarellimaalauksen alkeet, jossa opetel-
laan värien sekoittaminen ja veden käyt-
täminen. Opetellaan kuvan sommittelua 
ja perspektiivin käyttöä. Harjoitellaan hel-
poilla asetelmilla ja maisemien sekä kuk-
ka-aiheiden avulla akvarellivärien käyttöä. 
Omia aiheita saa käyttää myös vapaasti.

110306 VOIMAUTTAVA MAALAUS
TAITOLA 27.1.2024, 18,00 €
La 9:00-12:15, Katariina Porthan
Voimauttavan maalauksen kurssilla py-
sähdytään tähän hetkeen, harjoitetaan 
läsnäoloa ja suunnataan katse tulevai-
suuteen. Tässä voimauttavassa työpa-
jassa käytetään eri maalausmateriaa-
leja, tekniikoita ja rentoutusharjoituksia. 
Kurssilla saat kokea muun muassa me-
ditatiivista musiikkimaalausta sekä itse-
tuntemusta ja voimavaroja kerryttäviä 
maalausharjoituksia. Mukaan omat ve-
sivärit.

110413 NUORTEN OMPELUPAJA 
KEVÄT
TAITOLA 10.1.2024 - 3.4.2024, 41,00 €
Ke 15:30-17:30, Henna Luokkanen
Sinä käsitöistä kiinnostunut nuori! Tule 
ompelemaan itsellesi vaatteita ja asus-
teita. Halutessasi voit ommella myös si-
sustustekstiilejä. Suositusikäraja kurssil-
le on viidesluokkalaisista ylöspäin.

810204 SUOMALAISTA 
SUPERRUOKAA
KIRKONKYLÄN YHTENÄISKOULU
 20.1.2024, 19,00 €
La 10:00-13:15, Pohjois-Pohjanmaan 
Martat ry
Suomen luonto tarjoaa villejä makuelä-
myksiä. Sienten, marjojen ja luonnonyrt-
tien tunnistaminen ja keräily on mukava 
harrastus. Villiruoasta saa myös ruokiin 
uusia vivahteita. Aiheen mukaan tutustu-
taan ruokasieniin, luonnonmarjoihin, villi-
vihanneksiin, yrtteihin ja vuoden nimikko-
kasveihin sekä valmistetaan niistä ruokaa.

830157 JUOKSUKOULU, KEVÄT
KOKKOKANKAAN PÄIVÄKOTI 
30.1.2024 - 9.4.2024, 33,00 €
Ti 18:30-20:00, Maija Karvonen
Juoksukoulu on tarkoitettu juoksus-
ta kiinnostuneille ja juoksuharrastusta 
aloittaville aikuisille. Osallistujilla ei tar-
vitse olla aikaisempaa juoksukokemus-
ta, toki jo juoksua harrastavatkin ovat 
tervetulleita. Juoksukoulussa tehdään 
helppoja juoksutekniikkaharjoituksia ja 
käydään läpi hyvän juoksuasennon pe-
rusteita. Juoksemme helppoja lenkkejä.

830164 LUISTELUHIIHDON 
PERUSKURSSI
KÖYKKYRI 9.1.2024 - 19.3.2024, 22,00 €
Ti 17:00-18:00, Juha Korpela
Kurssi on tarkoitettu vapaan hiihtotyylin 
hiihtäjille ja hiihtoharrastusta aloittaville 

nuorille ja aikuisille. Osallistujilla ei tarvit-
se olla aikaisempaa kokemusta hiihdos-
ta, ensimmäisellä kerralla kartoitetaan 
lähtötasoa. Kurssilla tehdään helppoja 
tekniikkaharjoituksia ja ryhmälle sopivia 
hiihtolenkkejä. 

830165 KUNTOHIIHTO AIKUISILLE / 
PERINTEINEN
KÖYKKYRI 9.1.2024 - 19.3.2024, 22,00 €
Ti 18:00-19:00, Juha Korpela
Kurssilla kohotetaan kuntoa harjoittele-
malla yhdessä Köykkyrissä. Kurssin vii-
meisellä kerralla toteutetaan yhteinen 
hiihtoretki. Kaikki kerrat suunnitellaan ja 
toteutetaan ryhmäläisten tason mukaan.

830173 HYVÄN OLON LAUANTAI, 
TAMMIKUU
YLIKYLÄN PÄIVÄKOTI 27.1.2024, 18,00 €
La 11:00-13:30, Heidi Kilkki
Päivä koostuu kolmesta erilaisesta tun-
nista. Ensin lämmitellään kehoa af-
ro-brasilialaisen musiikin rytmeissä. 
Pehmeät afroliikkeet poistavat selän, 
hartiaseudun ja rintarangan jäykkyyttä. 
Seuraavat 45 minuuttia sujuu Hatha Yo-
ga Flow`n merkeissä. Hatha Yo-ga Flow 
sopii aloitteleville ja jo joogaa harrasta-
neille. Hathajoogasta otetaan tunnin si-
sältöön kehonhallintaa, mielenrauhaa 
ja hengitystekniikka. Lopuksi rentoudu-
taan äänimaljojen parissa. Sointukylvys-
sä harmoniset äänet ja lempeä värähtely 
johdattaa kehon rentoutumiseen, jossa 
päästetään irti kehon jännityksistä, huo-
lista ja arjen kiireestä. 

830207 MINDFULNESS -KURSSI
KOKKOKANKAAN PÄIVÄKOTI 
23.1.2024 - 27.2.2024, 30,00 €
Ti 18:00-19:00, Laura Rahikkala
Tämä on kurssi sinulle, jos kaipaat: pa-
lautumista kiireisen opiskelu- tai työar-
jen keskelle, hyvinvointia, stressinhallin-
takeinoja ja voimavaroja elämääsi. Tällä 
mindfulnessin peruskurssilla harjoitel-
laan erilaisten mindfulness-harjoitus-
ten avulla: hyväksyvää tietoista läsnä-
oloa, stressinhallinnan ja palautumisen 
keinoja, taitoa suhtautua omiin koke-
muksiin hyväksyvästi ja tuomitsematta, 
opetellaan lisäämään palauttavia het-
kiä jokaiseen päivään. Osallistuakseen 
ei tarvitse olla aikaisempaa kokemusta 
mindfulnessista.

Lisätiedot ja kursseille ilmoittautumi-
nen netissä opistopalvelut.fi/kempele 
tai puhelimitse 050 463 6431.

Kempele-opisto

Yhteystiedot
Hallinto
Eero Kauppi
rehtori
p. 040 6148 853

Saara Holappa
palvelusihteeri
Kempele Akatemia
p. 050 316 9694

Hely Takalahti
opistosihteeri
p. 050 463 6431

Opettajat
Henna Luokkanen
suunnittelijaopettaja, tekstiilityö
p. 050 463 6499

Heli Suihkonen 
suunnittelijaopettaja, 
taiteen perusopetus 
(musiikki, yleinen oppimäärä)
p. 040 141 8095

Riikka Piippo
musiikinopettaja
p. 050 523 6832

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa 
etunimi.sukunimi(at)kempele.fi

Käyntiosoite:
Honkasentie 15 B
90450 Kempele
Avoinna ma–pe 8:00–15:45

Postiosoite:
Kempeleen kunta
Kempele-opisto
PL 12
90441 Kempele

”Olkoon joulun 
aika, kuin jännittävä 

taika;

täynnä yllätyksiä, 
hyvän mielen 

hymyjä.

Tulkoon joulu 
rauhallinen, uusi 

vuosi onnellinen!”

toivoo Kempele-opisto
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Kulttuuri

”VIRTAA KINTTAISIIN” -luento
Ke 7.2.2024 klo 13.00 Kempeleen Nuoriseurantalolla 
(Kirkko�e 19, 90440 Kempele) Esitelmän pitäjä: Eeva-Liisa Hamari 

Ko�kutoiset kons�t ovat tehokkaimpia, kuin pussilliset uusia. 
Juuri nyt, tässä ajan murroksessa, on hyvä tulla kuulolle, millä 
tuiki tavallisilla keinoilla voimme saada lisää pon�a hyvinvoin�in.

Hyvinvoin� on mahdollista, se ei ole taivaanrannassa 
häämö�ävä tavoi�amaton �la, vaan pienin askelein ote�uja 
myönteisiä muutoksia omaan arkeen, asenteeseen ja tekemiseen. 

Kertaus on opintojen äi�, tule siis kertaamaan ja löytämään lisää 
virtaa arkiseen elämään. Elämän makuista puhe�a, iloa 
unohtama�a. Ratkaisukeskeinen valmentaja, hyvinvoinnin 
lähe�läs Eeva-Liisa Hamari herä�elee osallistujia oivalluksiin 
omasta osuudesta elämän käsikirjoi�ajana.
Tilaisuuden osano�omaksu on 3 euroa/henkilö, sis. pullakahvit.

Yhteistyössä:
Kempeleen kunta, Eläkeliiton 
Kempeleen yhdistys ry, Rantalakeuden 
Eläkkeensaajat ry, Kempeleen 
Eläkeläiset ry, Kempele-Seura ry

Pe 26.1.2024 klo 18.00

Näytelmä edesmenneestä pseudotieteilijästä 
ja ortotopologian dosentista

Aapo Heikkilästä.

Kesto noin 90 min. Ei väliaikaa.

Liput ennakkoon 25e, ovelta 30e
Liput ennakkoon myy Kempeleen kirjasto ja Tiketti. 

Tiketistä ostettuihin lippuihin lisätään 
2,50e palvelumaksu.

Kempeleen Kirkonkylän koulun
D-talon sali, 

Koulutie 4, 90440 Kempele

Ikäsuositus: 3+ 
Kesto: n. 30 min.

La 17.2.2024 
klo 13.00, 
Kempele
Akatemia

Liput 5€

Honkasentie 15,
90450 Kempele

Liput myy: 
Kempeleen kirjasto

Mauri Kunnaksen samannimiseen
teokseen pohjautuvassa

lastenteatteriesityksessä 
ei suotta ketään pelotella vaan 

tutustutaan turvallisesti erilaisiin
pelkoihin ja jännitykseen lempeän

huumorin siivittämänä.

ja tottakai myös isoimmille!

Esityksessä on sopivasti tietoa
pelkojen kohtaamiseen ja 

aimo annos viihdettä 
perheen pienimmille, 

www.teatterikonna.fi

Kempeleen kotiseutumuseo 
avoinna 12.-16.12.2023
Tiistai 12.12.

• Museo avoinna klo 10–15

• Matturin pirtissä joulukoristeiden 
askartelua

• Tonttupolku ja piparitarjoilu

• klo 17 Wanhan ajan joulu -porinapiiri, 
vetäjänä Jaana Koski (FM) Kempele-
Seurasta. Glögitarjoilu.

Keskiviikko 13.12.

• Museo avoinna klo 12–18

• klo 12–15 Matturin pirtissä 
joulukoristeiden askartelua

• Tonttupolku ja piparitarjoilu

• klo 18 Rakkaimmat joululaulut 
Ritunski-duon säestämänä

Torstai 14.12.

• Museo avoinna klo 10–15

• Matturin pirtissä joulukoristeiden 
askartelua

• Tonttupolku ja piparitarjoilu

Museon joulumarkkinat 

Perjantaina 15.12. klo 16-20 ja lauantaina 
16.12. klo 10-14.

Markkinoilla myynnissä mm. käsitöitä, 
koruja, jouluherkkuja, sisustustavaraa, 
joulukoristeita ja paljon muuta! 
Tapahtumassa on ilmainen glögitarjoilu.

Ohjelmassa:

Perjantai 15.12.

klo 16-19 Talutusratsastus

klo 17 Lucia-kulkue, Madetojan 
musiikkilukion lauluryhmä

klo 18 Yhteislaulutuokio seurakunnan 
kuoron vetämänä

klo 19 Primal Flamen tulishow

Lauantaina 16.12.

klo 10 Liikkuva Laulureppu

klo 11 Tiernapojat

klo 11-13 Poroajelua

klo 11-14 Talutusratsastusta

klo 11-14 Joulupukki tavattavissa 
museolla

klo 13 Tiernapojat

Ohjelmamuutokset mahdollisia.
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Kirjasto

Kempeleen pääkirjasto 
Kauppakeskus Zeppelin, 3.krs.,  
Zeppelinintie 1. 90450 Kempele
Puhelin: 050 3169 409
Sähköposti: kirjasto@kempele.fi
Kotisivu: www.kempele.fi/kirjasto 
Lainojen varaukset ja uusinnat: outi.finna.fi
eKirjasto: outi.finna.fi/Content/ekirjasto 
Aukioloajat
Ma-To klo 10–19
Pe klo 10–17
La klo 10–15

Poikkeuksia pääkirjaston aukioloaikoihin: 
La–ti 23.–26.12. suljettu
Ma 1.1. ja la 6.1.2024 suljettu
Pe 5.1. avoinna klo 10-16

Tietotorin omatoimikirjasto  
Kirkonkylän koulun D-talo, Koulutie 4B, 90440 Kempele. 
Sisäänkäynti Kempelehallin puoleisesta ovesta. 
Puhelin: 050 3169 409 
Sähköposti: kirjasto@kempele.fi
Aukioloajat
Ma-pe  klo 8–20 (omatoimiaika)
La  klo 10–15 (omatoimiaika)

Poikkeukset aukioloaikoihin:
Su–ti 24.–26.12. suljettu
Ke–pe 27.12.–29.12. avoinna klo 10–20
La 30.12. avoinna klo 10–15
Ma 1.1.2024 suljettu
Ti–pe 2.–5.1.2024 avoinna klo 10–20

La 6.1.2024 suljettu

Linnakankaan omatoimikirjasto 
Linnakangastalo, Linnakaarto 20, 90450 Kempele 
Käynti sisäpihan kautta, A7-ovi 
Puhelin: 050 3169 409 (pääkirjasto) 
Sähköposti: kirjasto@kempele.fi
Aukioloajat
Ma-pe klo 16–20 (omatoimiaika)
La klo 10–15 (omatoimiaika)

Poikkeukset aukioloaikoihin:
Su–ti 24.–26.12. suljettu
Ke–pe 27.12.–29.12. avoinna klo 10–20
La 30.12. avoinna klo 10–15
Ma 1.1.2024 suljettu
Ti–pe 2.–5.1.2024 avoinna klo 10–20

La 6.1.2024 suljettu

Kirjasto somessa
Kempeleen kirjasto

@kempeleenkirjasto

Tapahtumat
La 16.12. klo 12-13 Lukulemmikit tavattavissa
Ke 20.12. klo 18.00 Nukketeatteri PikkuKulkuri: Tuiki joulupuu
La 13.1.24  klo 12-13 Lukulemmikit tavattavissa
La 20.1.24 klo 13.00 Vieraana urheilutietokirjailija Jari Kupila

Kirjallisuuspiirit
To 14.12. klo 17.30 Tavallisten Miesten Kirjallisuuspiiri. Kirjana 
Bregman, Rutger: Hyvän historia.

Ota yhteyttä
Kempeleen kunta

Postiosoite: 
PL 12 
90441 
Kempele

Käyntiosoite: 
Vihikari 10 
90440 
Kempele

Puh: 08 5587 2200 
kempele@kempele.fi 
www.kempele.fi

Kempele Akatemia, 
Lasten- ja nuortentila 
Honkasentie 15 A

Kempele-opisto 
Honkasentie 15 B 
Puh: 050 463 6431

Pääkirjasto 
Zeppelinintie 1 
Puh: 050 316 9409

Tietotorin 
omatoimikirjasto, 
Lasten- ja nuortentila 
Koulutie 4B 
Puh: 050 316 9409

Linnankankaan 
omatoimikirjasto 
Linnakangastalo 
Linnakaarto 20 
Puh: 050 3169 409

Virkistysuimala Zimmari 
Pekurintie 1 
Puh: 050 316 9406

Satutuokiot
Satutuokiot torstaisin klo 10.00. Satutuokio soveltuu parhai-
ten yli 3-vuotiaille lapsille. Kesto on 20-30 minuuttia. Vuoden 
viimeinen satutuokio 21.12. klo 10.00. Satutuokiot jatkuvat to 
11.1.2024. Seuraava perhesatutuokio ke 13.12. klo 18.00.

Näyttelyt
Joulukuu: Oululaine ihmine -valokuvia, Jukka Heinovirran 
näyttely
Tammikuu: Taidetta ilman aivoja, Kaisa Paavolan näyttely
Haluatko pitää näyttelyn pääkirjastossa Zeppelinissä?  
Ota yhteyttä kirjastoon!

KAUPPAKESKUS
ZEPPELIN, 
3.KRS

FM Jari Kupila on pitkän linjan
 palkittu urheilukirjoittaja. 

Hän on keskittynyt urheilujournalistina
 sekä urheilua käsittelevänä 

tietokirjailijana ja tiedetoimittajana 
erityisesti urheilun yhteiskunnallisen 

roolin tarkasteluun osana 
suomalaisuutta ja sen historiaa

Kupila esittelee 
“Kun mitalitoivot ampuivat toisiaan 

- Urheilun sisällissota 1918” -kirjaansa.

Tuiki joulupuu on Gaby Hansenin
ja Christine Leesonin lasten
kuvakirjaan pohjautuva
nukketeatteriesitys, ja se sopii
kaikenikäisille. Sen teemana on
sinnikkyys ja omaan tekemiseen
uskominen. Kun omat voimat
loppuvat, ystävät ja kylän
eläimet yhdistävät voimansa.
Pienen hiiren pienestä
ajatuksesta kasvaa kauneutta,
ystävyyttä ja yhteisöllisyyttä.

Tuiki joulupuu

Vapaa pääsy!

Nukketeatteri PikkuKulkuri esittää:

Ke 20.12.
klo 18.00

Kauppakeskus Zeppelin, 3.krs

Kempeleen
kirjastossa

mailto:kempele@kempele.fi
http://www.kempele.fi

